
Contacto

Teléfono 986664306
Fax 986656006
Correo Electrónico info@concellodemondariz.com

Dirección Postal

Plaza Merouces, 16
(36870) Mondariz España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 448/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2019
a las 11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondariz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D

Objeto del Contrato: Unidades modulares de compostaxe (UMC) para a formación de centros de
compostaxe comunitaria (CCC) ó abeiro das subvencións para a consolidación do Plan Revitaliza da
Deputación de Pontevedra.

Valor estimado del contrato 42.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.820 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.000 EUR.

Clasificación CPV
44613800 - Contenedores para residuos.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

VERMICAN SOLUCIONES DE COMPOSTAJE S.L.
Identificador empresa B71066193

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.820 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5810021-3c7e-48c2-95ab-90d3425d182e


Lugar

concello de Mondariz

valoracion sobre B e apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 06/02/2019 a las 13:00 horas

Lugar

Salon de Plenos del Concello

Dirección Postal

Merouces 16
(36870) Mondariz España

mesa de contratacion

Apertura sobre oferta económica
El día 09/01/2019 a las 13:00 horas
apertura sobre A

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2019
Fecha de Formalización 20/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación única oferta admitida e polo tanto mais ventaxosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/12/2018 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/12/2018 a las 15:00
Observaciones: Unidades modulares de compostaxe (UMC) para a formación de centros de compostaxe
comunitaria (CCC) ó abeiro das subvencións para a consolidación do Plan Revitaliza da Deputación de Pontevedra.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

Merouces 16
España

valoración sobre B a la vista del informe emitido por
técnico asesor y apertura y valoración de la oferta
económica contenida en el sobre C.

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V0S4ZQ4f3yASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003720500 |  2019-137577 | jue, 21 feb 2019 11:26:02:919 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22926216872048413569148649560828594426 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V0S4ZQ4f3yASugstABGr5A%3D%3D

